et suppouere pro re,

qum non est signum Similiter

large accipiendo dicitur intentio

secunda animne conceptus, qui stint

naturalia signa rerum, cujusmodi
aunt intentiones primae stricte ac-

cepta?, sed etiam pront ^igna uien-

talia ad placitum significantia signa

syncategoreumatica mentalia ; et isto

modo forte non habemus nisi vocale

correspondens intention! secunda?.

Stricte autem accipiendo dicitur in-

tentio secunda conceptus, qui prro-
cise significat intentiones naturnliter

significativas, cujusmodi sunt genus,

species, differentia et alia hujusmodi
Ita de intentionibus primis, qute

suppouunt pro rebus, pra'dicatur
nnus conceptus commnnis, qui est

intentio secunda. In the Summa wo
have the following equally explicit

exposition : 'sufficiat, quod intentio

est quoddam in anima, quod est sig-

num naturaliter significaus aliquid,

pro quo potest supponere, vel quod
potest esse pars propositions men-
talis. Tale autem duplex est. U-
num, quod est signum alicujus rei,

qua? non est tale signum et illucl

vocatur intentio prima.... Large
dicitur intentio prima omne fignum
intentionale existens in anima, quod
non significat intentiones vel signa

prtecise, et illo modo verba
mentalia et syncategoreumata men-
talia, adverbia, conjunctiones, et

hujusmodi possunt diei intentiones

prima?. Stricte autem vocatur in-

tentio prima nomen mentale natnm
pro sno significato snpponere. In-
tentio autem secunda est ilia, quse
est signum talium intentionum pri-

mamm, cujusmodi sunt tales in-
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dox of the master 1 and the true discernment of the pupil, we OIAP.

have a striking illustration of the relevancy to true philoso-

phy, which, notwithstanding their many vagaries, the con-

troversies of scholasticism in relation to this vexata qucestio

may undoubtedly claim 8
.

The works of the schoolmen have often been compared to

the pyramids ; vast, indeed, in their aggregate, but tediously
minute and monotonous in detail; and even as Egyptian
travellers who have venturously essayed the labyrinths of

those ancient structures, have described their feelings of

inexpressible relief on regaining the light of day, so, we can-

not but conceive, notwithstanding the enthusiasm from time

to time evoked, the men of the fourteenth century must have

rejoiced as they saw some promise of escape from endless

perplexity and toil. It is inspiriting to note the ease where- J/^".,
1

with this English schoolman disentangles himself from the refereEU